
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/99/

Código da publicação: 99

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 06:13:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2019 15:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 80.000 (OITENTA MIL) LITROS DE ÓLEO DIESEL S10,
85.000 (OITENTA E CINCO MIL) LITROS ÓLEO DIESEL S500, 22.000 (VINTE E DOIS MIL) LITROS
DE GASOLINA COMUM E 70 BALDES DE FLUIDO ESCAPE ARLA A SEREM ENTREGUES DE
ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO.
Resumo:
TOMADA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 80.000 (OITENTA MIL) LITROS DE ÓLEO DIESEL S10,
85.000 (OITENTA E CINCO MIL) LITROS ÓLEO DIESEL S500, 22.000 (VINTE E DOIS MIL) LITROS
DE GASOLINA COMUM E 70 BALDES DE FLUIDO ESCAPE ARLA A SEREM ENTREGUES DE
ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 TOMADA DE PREÇO Nº 010/2019 PROCESSO 101/2018 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/99/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102tomada-de-preco-para-aquisicao-de-80000-oitenta-mil-litros-de-oleo-diesel-s10-85000-oitenta-e-cinco-mil-litros-oleo-diesel-s500-22000-vinte-e-dois-mil-litros-de-gasolina-comum-e-70-baldes-de-fluido-escape-arla-a/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c6c2f92249f021621154a94f93d98f.pdf

